Akhir Kontrak : 06 November 2025 

Nilai Kontrak 

: 

Rp. 20.592.626.336 

(Termasuk PPN 

dan PPh) 

3.2. Uraian pekerjaan dan durasi proyek 

Durasi pelaksanaan proyek Pembangunan 

Gedung Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan Universitas Siliwangi adalah 245 

(Dua Ratus Empat Puluh Lima) hari kalender 

kerja, Sistem kerja proyek ini berlangsung 

selama 7 hari dalam seminggu, dari hari senin 

hingga minggu, dengan durasi 8 jam per hari 

Pekerjaan proyek dibagi ke dalam 18 kategori 

utama, yang meliputi pekerjaan persiapan, 

struktur, arsitektur, sistem utilitas (plumbing,